Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   11   »

января

2006 г.

№3
г.п. Приобье
О схеме должностных окладов муниципальных служащих в администрации городского поселения Приобье
В соответствии со статьей 11 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югра от 11.01.2006 г. № 1-оз «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, в Ханты Мансийском автономном округе - Югре»:

1. Установить схему должностных окладов муниципальных служащих в администрации городского поселения Приобье (приложение).
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Приобье

СМ. Матюнин
Приложение

К постановлению главы

Городского поселения Приобье

От 11 января 2006 года №3

Схема

должностных окладов муниципальных служащих

муниципальной службы в администрации

городского поселения Приобье

	№
п/п
	Наименование должности
	Группа
	Категория
	Размеры
должностных
окладов, руб.

	1.
	Заместитель главы городского поселения
	главная
	руководители
	1260-1800

	2.
	Главный специалист
	старшая
	специалисты
	784- 1120

	3.
	Ведущий специалист
	старшая
	специалисты
	770-1100